2023年 12月 15日

お客さま各位

店外キャッシュコーナーの ATM 入替に伴う休止のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。

名古屋銀行では、 ATM の更改を実施いたしますのでお知らせいたします。

大変ご不便をお掛けいたしますが、 ATM の入替作業に伴い、下記の日程で ATM

のご利用が出来なくなります。

名古屋銀行では、今後もサービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申しあげます。

記

店外キャッシュコーナー  日付  休止予定時間

イオン八事店  2024 年 1 月 9 日 (火 ) 18:00～終日

モゾワンダーシティ  2024 年 1 月 9 日 (火 ) 18:00～終日

トヨタ生協朝日店  2024 年 1 月 10 日 (水 )  18:00～終日

トヨタ生協永覚店  2024 年 1 月 10 日 (水 )  18:00～終日

高杉  2024 年 1 月 11 日 (木 )  13:00～18:00 頃

ハローヅ滝ノ水  2024 年 1 月 11 日 (木 )  13:00～18:00 頃

MEGA ドン･キホーテ UNY 豊明店  2024 年 1 月 11 日 (木 )  18:00～終日

イオンメイトピア店  2024 年 1 月 11 日 (木 )  18:00～終日

原駅前  2024 年 1 月 12 日 (金 )  13:00～18:00 頃

MEGA ドン･キホーテ UNY 豊田元町店  2024 年 1 月 12 日 (金 )  18:00～終日

地下鉄星ヶ丘出張所  2024 年 1 月 12 日 (金 )  17:00～終日

ＦＯＸタウン保見店  2024 年 1 月 22 日 (月 )  9:00～14:00 頃

犬山西  2024 年 1 月 22 日 (月 )  13:00～18:00 頃

名鉄一宮駅  2024 年 1 月 22 日 (月 )  18:00～終日

イオンモール岡崎  2024 年 1 月 22 日 (月 )  18:00～終日

上社駅前  2024 年 1 月 23 日 (火 )  10:00～15:00 頃

パレマルシェ東郷店  2024 年 1 月 23 日 (火 )  13:00～18:00 頃

清水屋藤ヶ丘店  2024 年 1 月 23 日 (火 )  18:00～終日

アピタ向山店  2024 年 1 月 23 日 (火 )  18:00～終日

新守山駅前  2024 年 1 月 24 日 (水 )  13:00～18:00 頃

イトーヨーカドー安城店  2024 年 1 月 24 日 (水 )  18:00～終日

地下鉄徳重出張所  2024 年 1 月 24 日 (水 )  17:00～終日

ＪＲセントラルタワーズ  2024 年 1 月 26 日 (金 )  18:00～終日

2023年 12月 15日

店外キャッシュコーナー  日付  休止予定時間

イオンモール熱田  2024 年 1 月 26 日 (金 )  18:00～終日

トヨタ生協星ヶ丘店   2024 年 1 月 29 日 (月 )  18:00～終日

トヨタ生協メグリアエムパーク店  2024 年 1 月 29 日 (月 )  18:00～終日

トヨタ生協若園店  2024 年 1 月 30 日 (火 )  18:00～終日

トヨタ生協藤岡店  2024 年 1 月 30 日 (火 )  18:00～終日

イッツボナンザシティヨシヅヤ名古屋名西店  2024 年 2 月 2 日 (金 ) 18:00～終日

イオンモール常滑  2024 年 2 月 2 日 (金 ) 18:00～終日

カインズモール名古屋みなと  2024 年 2 月 9 日 (金 ) 9:00～14:00 頃

保見研修センター  2024 年 2 月 9 日 (金 ) 9:00～14:00 頃

アイ・モール三好  2024 年 2 月 9 日 (金 ) 18:00～終日

以上